
 

 

 

REFERAT FRA MØTE I ARBEIDSGRUPPE FOR SPREDTE AVLØP 

Onsdag. 1. april kl 09:00 – 10:00 på Teams 

 

Til stede: 

Ronald Bratberg, Osen kommune 
Arild Busch, Åfjord kommune 
Erlend Aune, Åfjord kommune 
Liv Heide, Indre Fosen kommune 
Svein Erik Morseth, Ørland kommune 
Hanne Skjæggestad, koordinator spredte avløp 

 

Sak 7/2020 Framdriftsplan lokal forskrift 

Forskrift og saksframlegg er oversendt kommunene for videre behandling i politiske utvalg: 

Osen  Planutvalget   31.03.20 
Åfjord  Vekst og Utvikling  15.04.20 
Indre Fosen Arealutvalget  28.04.20 
Ørland  Planutvalget  31.03.20 

Høring 01.05.-30.06., ny behandling i styringsgruppa etter sommerferien og politisk vedtak i 
kommunestyrene i løpet av september 2020. 

Vedtak: 

Arbeidsgruppa tar framdriftsplanen for lokal forskrift til orientering. 

Hanne utarbeider utkast til høringsannonse som oversendes arbeidsgruppa til godkjenning. 
Høringsinnspill sendes Hanne på vegne av kommunene. 

 

Sak 8/2020 Utkast sonekart 

Arbeidet med oppbygging av sonekart ble beskrevet og første utkast til sonekart lagt frem. 

I jobben med ferdigstillelse av sonekartene vil det være behov for samarbeid med 
saksbehandlerne i kommunene slik at lokale forhold ivaretas. 

Vedtak: 

Arbeidsgruppa slutter seg til metode for utarbeidelse av sonekart som beskrevet i møtet. 

Hver kommune avtaler Teams møte med Hanne for gjennomgang av soner i egen kommune. 
Hanne oversender liste over vannforekomster påvirket av spredt avløp i forkant av møtene. 

 

Sak 9/2020 Rullering av tiltaksplan for spredte avløp 

Eksisterende tiltaksplan ble gjennomgått i møtet. 



 

 

Selve tiltaksplanen trenger kun små justeringer. Det er behov for detaljert gjennomgang av 
vannforekomster og tiltakssoner i hver kommune. Dette kan samkjøres med gjennomgang 
av vannforekomster (sak 8). 

Det bør være enighet om en felles framdriftsplan for oppfølging av tiltakene. 

Vedtak: 

Arbeidsgruppa slutter seg til plan for rullering av tiltaksplanen. 

Liv sender tidligere vedtatt framdriftsplan til Hanne. 

 

Sak 10/2020 Hjemmesideinformasjon 1. fase 

Utkast til informasjon om prosjektet og bakgrunnen for forskriftsarbeidet ble lagt fram i 
møtet. 

Vedtak: 

Arbeidsgruppa godkjenner utkast til hjemmesideinformasjon for 1. fase av prosjektet. 

Kontaktinformasjon for hjemmesidekontakt i hver kommune oversendes Hanne. 

 

 

Hanne 
referent 


